SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 142/2023

Dá denominação à Rua Nove do Loteamento

Guaíba Park no Bairro Parque 35.

Art. 1º Denomina-se Rua Adair José Pagani a atual Rua Nove, via pública situada no Bairro

Parque 35, Loteamento Guaíba Park, com Início em cul-de-sac (sem saída) e término na R.

Vinte e Um.

Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em     de             de 2023.

MARCELO SOARES REINALDO

Prefeito Municipal

Registre-se E Publique-se.

P

LL
 1

42
/2

02
3

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. T

ia
go

 G
re

en

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9B
3E

C
21

99
19

F
9B

27
9C

31
88

5D
E

80
09

4E
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

42
26

 DOCUMENTO ASSINADO POR: TIAGO LUIS ARGENTON GREEN:91350573000 - CARLA JOSIANE VARGAS REBELLO:68256841087